
UCHWAŁA NR XXVIII.160.2021
RADY GMINY STARA KAMIENICA

z dnia 29 stycznia 2021 r.

w sprawie Budżetu Gminy Stara Kamienica na rok 2021.

Na podstawie podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” i „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2020r. poz. 713) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, 
art. 237, art. 239, art. 242 oraz art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tj. 
Dz. U. z 2019r. poz.869), Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Brak treści 

1. Dochody budżetu gminy w łącznej kwocie  28.323.685,00 zł, z tego: 

a) dochody bieżące – 27.275.092,00 zł, 

b) dochody majątkowe –  1.048.593,00 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 1.

2. Wydatki budżetu gminy w wysokości: 27.401.092,00 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące – 26.265.792,00 zł, 

b) wydatki majątkowe – 1.135.300,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 2.

3. Limity wydatków majątkowych – w kwocie 1.135.300,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

4. Ustala się nadwyżkę budżetu w kwocie  922.593 zł, którą przeznacza się na spłatę wcześniej zaciągniętych 
zobowiązań

§ 2. Brak treści 

1. Ustala się przychody budżetu w kwocie 485.000,00  zł z tytułu: niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu otrzymanych w 2020r. z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 

2. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 1.407.593,00  zł z tytułu: 

1) spłaty pożyczek i kredytów w kwocie – 50.500,00 zł 

2) wykupu obligacji komunalnych w kwocie - 500.000,00zł 

3) spłaty kredytu w kwocie – 857.093,00 zł zaciągniętego na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych 
ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, 

- Przychody i rozchody budżetu zgodnie z załącznikiem nr 4.

§ 3. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną na wydatki bieżące w wysokości - 80.000,00 zł, 

2) celowe w wysokości - 190.000,00 zł, 

a)  zarządzanie kryzysowe – 80.000,00 zł, 

b)  fundusz zdrowotny dla nauczycieli – 2.000,00 zł, 

c)  na zadania Rad Sołecki – 20.000,00 zł 

d)  odprawy emerytalne – 88.000,00zł

§ 4. Brak treści 

1. Dochody i wydatki w kwocie 6.971.845,00 zł związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych  gminie zgodnie z załącznikami nr 5 i 6. 

Id: JFBLR-DAUCC-AXSDB-ZZKBJ-FIWQR. Podpisany Strona 1



2. Ustala się dochody w kwocie 435.792,00 zł i wydatki w kwocie  336.792,00 zł związane z porozumieniami 
z jst. 

3. Ustala się dochody i wydatki w kwocie 300,00 zł   związane z porozumieniami z organami administracji 
rządowej.

§ 5. Brak treści 

1. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie  -  82.000,00 zł, 

2. Wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych – 76.100,00 zł, 

3. Wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Przeciwdziałania  Narkomanii – 5.900,00 
zł.

§ 6. Brak treści 

1. Dotację podmiotową dla Gminnej Biblioteki Publicznej – 150.000,00 zł, 

2. Dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty należące i nienależące do sektora 
finansów publicznych na łączną kwotę – 321.000,00 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 7.

§ 7. Brak treści 

1. Ustala się dochody z tytułu opłat i kar o których mowa w art. 402 ust. 4-6 ustawy Prawo Ochrony 
Środowiska w kwocie 5.000,00 zł i wydatki w kwocie - 5.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 8. 

2. Ustala się dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 1.123.500,00 zł 
i wydatki w kwocie 1.130.190,00 zł.

§ 8. Brak treści 

1. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętego  kredytu  na pokrycie występującego w ciągu roku 
przejściowego deficytu budżetu do wysokości 2.000.000,00 zł, 

2. Ustala się maksymalną wysokość pożyczek udzielanych przez Wójta Gminy w roku budżetowym do kwoty 
200.000,00 zł. 

3. Ustala się kwotę wydatków przypadających do spłaty w roku budżetowym w wysokości 114.096,00zł, 
z tytułu poręczeń i gwarancji.

§ 9. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) zaciągnięcia kredytu  krótkoterminowego na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu 
budżetu, do wysokości limitu określonego w § 8 ust.1 

2) dokonywania zmian  na wynagrodzenia i uposażenie wynikające ze stosunku pracy w ramach wydatków 
bieżących w obrębie tego samego działu, 

3) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków wynikających z art.258 ust.1 pkt 4 ustawy o finansach 
publicznych, 

4) dokonywania zmian w planach finansowych wydatków rocznych majątkowych między zadaniami w obrębie 
tego samego działu oraz do przeniesień pomiędzy zadaniami bieżącymi a majątkowymi w ramach tego samego 
działu, 

5) przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie wydatków, 
z wyjątkiem wydatków na wynagrodzenia oraz wydatków majątkowych, 

6) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący 
obsługę budżetu gminy.

§ 10. Wysokość długu Gminy Stara Kamienica na koniec roku 2021 wynosi 15.999.056,00 zł. 

Id: JFBLR-DAUCC-AXSDB-ZZKBJ-FIWQR. Podpisany Strona 2



§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

Przewodnicząca Rady 

Jolanta Kuczewska

Id: JFBLR-DAUCC-AXSDB-ZZKBJ-FIWQR. Podpisany Strona 3



Strona 1 z 8

Dochody budżetu gminy na 2021r. - zał.nr 1 do Uchwały Budżetowej Nr

 

XXVIII.160.2021
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan ogółem

5
bieżące

020 1 878,00Leśnictwo

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

02001 1 878,00Gospodarka leśna

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek

 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek

 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

 

oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 1 878,00

600 250 000,00Transport i łączność

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

60014 250 000,00Drogi publiczne powiatowe

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień

 

(umów) między jednostkami samorządu

 

terytorialnego

2320 250 000,00

700 65 365,00Gospodarka mieszkaniowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

70005 65 365,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 
nieruchomości0550 3 465,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek

 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek

 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

 

oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 61 900,00

710 10 000,00Działalność usługowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

71035 10 000,00Cmentarze

Id: JFBLR-DAUCC-AXSDB-ZZKBJ-FIWQR. Podpisany Strona 4



Strona 2 z 8

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z usług0830 10 000,00

750 117 861,00Administracja publiczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

75011 47 961,00Urzędy wojewódzkie

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 47 961,00

75023 5 900,00Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek

 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek

 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

 

oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 5 400,00

Wpływy z różnych dochodów0970 500,00

75095 64 000,00Pozostała działalność

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar 
pieniężnych od osób fizycznych0570 64 000,00

751 1 084,00
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz

 

sądownictwa
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

75101 1 084,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 1 084,00

752 500,00Obrona narodowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

75212 500,00Pozostałe wydatki obronne

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Id: JFBLR-DAUCC-AXSDB-ZZKBJ-FIWQR. Podpisany Strona 5



Strona 3 z 8

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 200,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na zadania bieżące realizowane przez gminę na

 

podstawie porozumień z organami administracji

 

rządowej

2020 300,00

755 792,00Wymiar sprawiedliwości

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

75515 792,00Nieodpłatna pomoc prawna

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień

 

(umów) między jednostkami samorządu

 

terytorialnego

2320 792,00

756 11 141 092,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 
i od innych jednostek nieposiadających

 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z

 

ich poborem
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

75601 5 000,00Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej 
osób fizycznych, opłacanego w formie karty

 

podatkowej
0350 5 000,00

75615 5 123 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych,

 

podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i

 

innych jednostek organizacyjnych

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku od nieruchomości0310 2 500 000,00

Wpływy z podatku rolnego0320 45 500,00

Wpływy z podatku leśnego0330 141 000,00

Wpływy z podatku od środków transportowych0340 2 390 000,00

Wpływy z podatku od czynności 
cywilnoprawnych0500 36 000,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień0640 500,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat0910 10 000,00

75616 2 069 300,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od

 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i

 

opłat lokalnych od osób fizycznych

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku od nieruchomości0310 1 300 000,00

Wpływy z podatku rolnego0320 145 000,00

Id: JFBLR-DAUCC-AXSDB-ZZKBJ-FIWQR. Podpisany Strona 6



Strona 4 z 8

Wpływy z podatku leśnego0330 11 300,00

Wpływy z podatku od środków transportowych0340 288 000,00

Wpływy z podatku od spadków i darowizn0360 10 000,00

Wpływy z podatku od czynności 
cywilnoprawnych0500 300 000,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień0640 5 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat0910 10 000,00

75618 137 000,00
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na

 

podstawie ustaw

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z opłaty skarbowej0410 25 000,00

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych0480 82 000,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na

 

podstawie odrębnych ustaw
0490 30 000,00

75621 3 806 792,00Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych0010 3 756 792,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób 
prawnych0020 50 000,00

758 6 079 430,00Różne rozliczenia

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

75801 4 846 467,00Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 4 846 467,00

75807 1 148 526,00Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 1 148 526,00

75831 84 437,00Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 84 437,00

801 877 290,00Oświata i wychowanie

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

80103 143 950,00Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych

Id: JFBLR-DAUCC-AXSDB-ZZKBJ-FIWQR. Podpisany Strona 7



Strona 5 z 8

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego0660 17 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin

 

(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2030 73 550,00

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień

 

(umów) między jednostkami samorządu

 

terytorialnego

2310 53 400,00

80104 557 340,00Przedszkola 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego0660 25 200,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 
jednostkach realizujących zadania z zakresu

 

wychowania przedszkolnego
0670 297 570,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin

 

(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2030 102 970,00

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień

 

(umów) między jednostkami samorządu

 

terytorialnego

2310 131 600,00

80113 176 000,00Dowożenie uczniów do szkół

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek

 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek

 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

 

oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 176 000,00

852 654 700,00Pomoc społeczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

85213 18 700,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia z

 

pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące

 

w zajęciach w centrum integracji społecznej

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin

 

(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2030 18 700,00

85214 229 100,00Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin

 

(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2030 229 100,00

Id: JFBLR-DAUCC-AXSDB-ZZKBJ-FIWQR. Podpisany Strona 8



Strona 6 z 8

85216 199 000,00Zasiłki stałe

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin

 

(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2030 199 000,00

85219 99 300,00Ośrodki pomocy społecznej

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych dochodów0970 100,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin

 

(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2030 99 200,00

85228 1 000,00Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z usług0830 1 000,00

85230 107 600,00Pomoc w zakresie dożywiania

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych opłat0690 2 500,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin

 

(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2030 105 100,00

855 6 938 600,00Rodzina

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

85501 4 860 000,00Świadczenie wychowawcze

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji

 

rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia

 

wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu

 

dzieci

2060 4 860 000,00

85502 1 892 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia

 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 1 876 000,00

Id: JFBLR-DAUCC-AXSDB-ZZKBJ-FIWQR. Podpisany Strona 9



Strona 7 z 8

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych ustawami

2360 16 000,00

85504 173 000,00Wspieranie rodziny

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 173 000,00

85513 13 600,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia

 

rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla

 

opiekunów

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 13 600,00

900 1 136 500,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

90002 1 131 500,00Gospodarka odpadami komunalnymi

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na

 

podstawie odrębnych ustaw
0490 1 123 500,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień0640 5 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat0910 3 000,00

90019 5 000,00
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze

 

środowiska

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych opłat0690 5 000,00

27 275 092,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

majątkowe
600 41 500,00Transport i łączność

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

60016 41 500,00Drogi publiczne gminne

Id: JFBLR-DAUCC-AXSDB-ZZKBJ-FIWQR. Podpisany Strona 10



Strona 8 z 8

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na

 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów

 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych

 

jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych

6280 41 500,00

630 857 093,00Turystyka

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

857 093,00

63003 857 093,00Zadania w zakresie upowszechniania turystyki

857 093,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowych z udziałem środków europejskich

 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt

 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach

 

budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

6257 857 093,00

700 150 000,00Gospodarka mieszkaniowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

70005 150 000,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa użytkowania wieczystego

 

nieruchomości
0770 150 000,00

1 048 593,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

857 093,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 28 323 685,00

857 093,00

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na

 

realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i

 

3 

Id: JFBLR-DAUCC-AXSDB-ZZKBJ-FIWQR. Podpisany Strona 11



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18
3 810,00 3 810,00 0,00 3 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 414 000,00 414 000,00 0,00

01010 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 414 000,00 414 000,00 0,00

01030 3 810,00 3 810,00 0,00 3 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

658 000,00 658 000,00 0,00 658 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00

40002 658 000,00 658 000,00 0,00 658 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00

491 200,00 491 200,00 4 000,00 487 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 176 300,00 176 300,00 0,00

60014 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 241 200,00 241 200,00 4 000,00 237 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 176 300,00 176 300,00 0,00

30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63003 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 500,00 86 500,00 0,00 86 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 27 000,00 0,00

70005 86 500,00 86 500,00 0,00 86 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 27 000,00 0,00

327 000,00 327 000,00 5 000,00 322 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

71004 95 000,00 95 000,00 5 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71035 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

71095 215 000,00 215 000,00 0,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 809 264,00 2 648 705,00 2 092 600,00 556 105,00 2 000,00 155 920,00 2 639,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00

75011 151 241,00 151 241,00 136 900,00 14 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 163 320,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 144 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 2 442 788,00 2 431 188,00 1 955 700,00 475 488,00 0,00 11 600,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00

75075 39 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 12 915,00 10 276,00 0,00 10 276,00 0,00 0,00 2 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 084,00 1 084,00 657,00 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 1 084,00 1 084,00 657,00 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

165 830,00 65 830,00 25 830,00 40 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00

75412 165 830,00 65 830,00 25 830,00 40 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00

792,00 792,00 0,00 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75515 792,00 792,00 0,00 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

730 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 114 096,00 616 300,00 0,00 0,00 0,00757 Obsługa długu publicznego 730 396,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

755 Wymiar sprawiedliwości 792,00 0,00 0,00

Nieodpłatna pomoc prawna 792,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa
285 830,00 0,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne 285 830,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa 500,00 0,00 0,00

Pozostałe wydatki obronne 500,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa

1 084,00 0,00 0,00

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa

1 084,00 0,00 0,00

Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego
39 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 12 915,00 0,00 0,00

Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)
163 320,00 0,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)
2 478 788,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 2 845 264,00 0,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 151 241,00 0,00 0,00

Cmentarze 37 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 215 000,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 347 000,00 0,00 0,00

Plany zagospodarowania 

przestrzennego
95 000,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 113 500,00 0,00 0,00

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami
113 500,00 0,00 0,00

630 Turystyka 30 000,00 0,00 0,00

Zadania w zakresie 

upowszechniania turystyki
30 000,00 0,00 0,00

Drogi publiczne powiatowe 250 000,00 0,00 0,00

Drogi publiczne gminne 417 500,00 0,00 0,00

Dostarczanie wody 748 000,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 667 500,00 0,00 0,00

Izby rolnicze 3 810,00 0,00 0,00

400

Wytwarzanie i zaopatrywanie 

w energię elektryczną, gaz i 

wodę

748 000,00 0,00 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo 417 810,00 0,00 0,00

Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi
414 000,00 0,00 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

1 4 5 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu

Wydatki budżetu gminy na 2021r. - zał. nr 2 do Uchwały Budżetowej Nr XXVIII.160.2021

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Id: JFBLR-DAUCC-AXSDB-ZZKBJ-FIWQR. Podpisany Strona 12



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

75702 616 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 616 300,00 0,00 0,00 0,00

75704 114 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 114 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00

270 000,00 270 000,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 270 000,00 270 000,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 093 702,00 9 704 781,00 7 893 368,00 1 811 413,00 84 000,00 304 921,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00

80101 5 741 735,00 5 550 100,00 4 917 783,00 632 317,00 0,00 191 635,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00

80103 628 971,00 601 682,00 561 601,00 40 081,00 0,00 27 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 1 824 081,00 1 708 381,00 1 243 461,00 464 920,00 84 000,00 31 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 618 140,00 617 990,00 50 600,00 567 390,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80120 577 080,00 554 263,00 532 457,00 21 806,00 0,00 22 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 34 900,00 34 900,00 0,00 34 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150 635 294,00 605 964,00 566 753,00 39 211,00 0,00 29 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80152 27 501,00 25 501,00 20 713,00 4 788,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 000,00 76 000,00 39 340,00 36 660,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 5 900,00 5 900,00 0,00 5 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 76 100,00 70 100,00 39 340,00 30 760,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 436 094,00 741 694,00 576 787,00 164 907,00 0,00 694 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 71 900,00 71 900,00 0,00 71 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85203 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Ośrodki wsparcia 20 000,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4

852 Pomoc społeczna 1 436 094,00 0,00 0,00

Domy pomocy społecznej 71 900,00 0,00 0,00

Zwalczanie narkomanii 5 900,00 0,00 0,00

Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi
76 100,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 6 000,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 82 000,00 0,00 0,00

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych

635 294,00 0,00 0,00

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w gimnazjach, 

klasach dotychczasowego 

gimnazjum prowadzonych w 

szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, 

technikach, szkołach 

policealnych, branżowych 

szkołach I i II stopnia i klasach 

dotychczasowej zasadniczej 

szkoły zawodowej 

prowadzonych w branżowych 

szkołach I stopnia oraz 

27 501,00 0,00 0,00

Licea ogólnokształcące 577 080,00 0,00 0,00

Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli
34 900,00 0,00 0,00

Przedszkola 1 824 081,00 0,00 0,00

Dowożenie uczniów do szkół 618 140,00 0,00 0,00

Szkoły podstawowe 5 766 735,00 0,00 0,00

Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych
628 971,00 0,00 0,00

Rezerwy ogólne i celowe 270 000,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 10 118 702,00 0,00 0,00

Rozliczenia z tytułu poręczeń i 

gwarancji udzielonych przez 

Skarb Państwa lub jednostkę 

samorządu terytorialnego

114 096,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 270 000,00 0,00 0,00

1 4 5 17 19
Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu dłużnego 

– kredyty i pożyczki

616 300,00 0,00 0,00

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Id: JFBLR-DAUCC-AXSDB-ZZKBJ-FIWQR. Podpisany Strona 13



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

85205 11 500,00 11 500,00 10 800,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213 18 700,00 18 700,00 0,00 18 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214 301 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 301 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 16 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 199 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 199 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 564 594,00 562 914,00 510 657,00 52 257,00 0,00 1 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228 56 680,00 56 680,00 55 330,00 1 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 175 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 226,00 23 026,00 22 376,00 650,00 0,00 16 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85401 22 376,00 22 376,00 22 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 11 850,00 650,00 0,00 650,00 0,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85416 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 154 640,00 340 900,00 306 600,00 34 300,00 0,00 6 813 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 4 860 000,00 41 310,00 41 310,00 0,00 0,00 4 818 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 1 892 000,00 211 280,00 197 650,00 13 630,00 0,00 1 680 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 241 710,00 74 710,00 67 640,00 7 070,00 0,00 167 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 147 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 147 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513 13 600,00 13 600,00 0,00 13 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 512 694,00 1 512 694,00 68 140,00 1 444 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 227 000,00 150 000,00 77 000,00

90002 1 130 190,00 1 130 190,00 68 140,00 1 062 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004 27 100,00 27 100,00 0,00 27 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90013 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

Utrzymanie zieleni w miastach 

i gminach
27 100,00 0,00 0,00

Schroniska dla zwierząt 40 000,00 0,00 0,00

Gospodarka odpadami 

komunalnymi
1 130 190,00 0,00 0,00

Oczyszczanie miast i wsi 45 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów

13 600,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska
1 739 694,00 0,00 0,00

Wspieranie rodziny 241 710,00 0,00 0,00

Rodziny zastępcze 147 330,00 0,00 0,00

Świadczenie wychowawcze 4 860 000,00 0,00 0,00
Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

1 892 000,00 0,00 0,00

Pomoc materialna dla uczniów 

o charakterze motywacyjnym
5 000,00 0,00 0,00

855 Rodzina 7 154 640,00 0,00 0,00

Świetlice szkolne 22 376,00 0,00 0,00

Pomoc materialna dla uczniów 

o charakterze socjalnym
11 850,00 0,00 0,00

Pomoc w zakresie dożywiania 175 200,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza
39 226,00 0,00 0,00

Ośrodki pomocy społecznej 564 594,00 0,00 0,00

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze

56 680,00 0,00 0,00

Dodatki mieszkaniowe 16 920,00 0,00 0,00

Zasiłki stałe 199 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej

18 700,00 0,00 0,00

Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe

301 600,00 0,00 0,00

1 4 5 17 19
Zadania w zakresie 

przeciwdziałania przemocy w 

rodzinie

11 500,00 0,00 0,00

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Id: JFBLR-DAUCC-AXSDB-ZZKBJ-FIWQR. Podpisany Strona 14



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

90015 241 904,00 241 904,00 0,00 241 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00

90026 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 000,00 0,00 77 000,00

90095 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

284 530,00 124 530,00 32 530,00 92 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109 109 530,00 109 530,00 32 530,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 150 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92120 20 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 530,00 53 530,00 5 530,00 48 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605 88 530,00 53 530,00 5 530,00 48 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 265 792,00 17 160 576,00 11 072 758,00 6 087 818,00 381 000,00 7 991 181,00 2 639,00 114 096,00 616 300,00 1 135 300,00 1 058 300,00 77 000,00Wydatki ogółem: 27 401 092,00 0,00 0,00

Strona 4 z 4

926 Kultura fizyczna 88 530,00 0,00 0,00

Zadania w zakresie kultury 

fizycznej
88 530,00 0,00 0,00

Ochrona zabytków i opieka 

nad zabytkami
20 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 5 000,00 0,00 0,00

Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby
109 530,00 0,00 0,00

Biblioteki 150 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 50 000,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
284 530,00 0,00 0,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 361 904,00 0,00 0,00

Pozostałe działania związane 

z gospodarką odpadami
85 500,00 0,00 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

1 4 5 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Id: JFBLR-DAUCC-AXSDB-ZZKBJ-FIWQR. Podpisany Strona 15



Strona 1 z 2

Załącznik nr 3 do Uchwały Budżetowej nr XXVIII.160.2021
Limit wydatków majątkowych na 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
010 Rolnictwo i łowiectwo 414 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 414 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 414 000,00

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i  wodociągowej Rybnicy 2 000,00

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i wodociągowej  w Barcinku
 

2 000,00

Rozbudowa sieci wodno-kanalizacyjnej w Wojcieszycach 410 000,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 90 000,00

40002 Dostarczanie wody 90 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
90 000,00

Dotacja celowa na dofinansowanie kosztów inwestycji służących 
gospodarce wodnej (studnie wiercone) 90 000,00

600 Transport i łączność 176 300,00

60016 Drogi publiczne gminne 176 300,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 176 300,00

Modernizacja ulicy Olchowej i Palmowej w Wojcieszycach 50 000,00

Przebudowa drogi nr 370 w Kromnowie 126 300,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 27 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 27 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 27 000,00

Budowa budynku socjalnego 27 000,00

710 Działalność usługowa 20 000,00

71035 Cmentarze 20 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

Powiększenie cmentarza komunalnego w Starej Kamienicy 20 000,00

750 Administracja publiczna 36 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 36 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 36 000,00
Modernizacja serwera obslugującego systemy komputerowe w Urzędzie 
Gminy 11 000,00

Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy wraz z wymianą ogrzewania 25 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 120 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 120 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00

Budowa remizy OSP w Rybnicy 120 000,00

801 Oświata i wychowanie 25 000,00

80101 Szkoły podstawowe 25 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00

Rozbudowa budynku Szkoły w Wojcieszycach 25 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 227 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 120 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00

Rozbudowa i modernizacja oświetlenia ulicznego w gminie 120 000,00

Id: JFBLR-DAUCC-AXSDB-ZZKBJ-FIWQR. Podpisany Strona 16



Strona 2 z 2

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 77 000,00

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 77 000,00

Zakup udziałów Spółki SANICOM 77 000,00

90095 Pozostała działalność 30 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00
Budowa (w tym zakup niezbędnych urządzeń) infrastruktury służącej 
wytwarzaniu energii pochodzącej ze żródeł odnawialnych (w tym

 

mikroinstalacji) przez członków karkonoskiego klastra energii.
30 000,00

1 135 300,00Razem

Id: JFBLR-DAUCC-AXSDB-ZZKBJ-FIWQR. Podpisany Strona 17



Przychody i rozchody budżetu w 2021r.

Lp. Treść Klasyfikacja
§ Kwota

w złotych

1 2 3 4

Strona 1 z 1

Przychody ogółem: 485 000,00

1

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na

 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z

 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi

 

finansowanych związanych ze szczególnymi

 

zasadami wykonywania budżetu określonymi

 

w odrębnych ustawach

905 485 000,00

Rozchody ogółem: 1 407 593,00

1 Wykup innych papierów wartościowych 982 500 000,00

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 992 907 593,00

Załącznik nr 4
do Uchwały nr XXVIII.160.2021
Rady Gminy Stara Kamienica 
z dnia29 stycznia2021r.

Id: JFBLR-DAUCC-AXSDB-ZZKBJ-FIWQR. Podpisany Strona 18



PLAN DOCHODÓW NA REALIZACJĘ ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA 2021R. 
Załącznik nr 5 do Uchwały Nr XXVIII.160.2021 z dnia 29.01.2021r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie 

750   Administracja publiczna 47 961,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 47 961,00 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 47 961,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 084,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 084,00 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 1 084,00 

752   Obrona narodowa 200,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 200,00 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 200,00 

855   Rodzina 6 922 600,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 4 860 000,00 

 
2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

4 860 000,00 

85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 1 876 000,00 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 1 876 000,00 

85504  Wspieranie rodziny 173 000,00 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 173 000,00 

85513 
 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy 

o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 
r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

13 600,00 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 13 600,00 

Razem: 6 971 845,00 

 

Id: JFBLR-DAUCC-AXSDB-ZZKBJ-FIWQR. Podpisany Strona 19



Plan finansowy wydatków z zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie na 2021r. 
Załącznik nr 6 do Uchwały nr XXVIII.160.2021 z dnia 29.01.2021r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie 

750   Administracja publiczna 47 961,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 47 961,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 000,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 200,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 200,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 450,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 411,00 

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 700,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 084,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 084,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 94,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 13,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 550,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 427,00 

752   Obrona narodowa 200,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 200,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 

855   Rodzina 6 922 600,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 4 860 000,00 

Id: JFBLR-DAUCC-AXSDB-ZZKBJ-FIWQR. Podpisany Strona 20



 3110 Świadczenia społeczne 4 818 690,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 400,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 910,00 

85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 1 876  000,00 

 3110 Świadczenia społeczne 1 680 720,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 139000,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 250,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 750,00 

4300 Zakup usług pozostałych 32800,00 

85504  Wspieranie rodziny 173 000,00 

 3110 Świadczenia społeczne 167 000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 200,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 800,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 200,00 

4300 Zakup usług pozostałych 800,00 

85513 
 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 

przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

13 600,00 

 4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 13 600,00 

Razem: 6 971 845,00 

 

Id: JFBLR-DAUCC-AXSDB-ZZKBJ-FIWQR. Podpisany Strona 21



Załącznik nr 7 do Uchwały nr XXVIII.160.2021 z dnia 29.01.2021r. 

 

 

 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELONYCH  

Z BUDŻETU GMINY W 2021 ROKU 
 

 

Lp. 
Jednostka należąca do sektora 

finansów publicznych 

Jednostka nienależąca 

do sektora finansów 

publicznych 

Dotacja 

podmiotowa 

Dotacja 

celowa 
Dział Nazwa działu 

1.  
 Osoby fizyczne - dotacja 

na studnie wiercone 
 90.000 400 

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w wodę 

2. 
Starostwo Powiatowe  

Dotacja na wspólną  promocję  

 
 2.000 750 

Administracja 

publiczna 

3. 

 Ochotnicze Straże 

Pożarne  

– utrzymanie sprawności 

bojowej 

 100.000 754 

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

4. 

Miasto Jelenia Góra  

– dopłata za dzieci z Gminy 

Stara Kamienica uczęszczające 

do przedszkoli publicznych,   

niepublicznych i oddziałów 

przedszkolnych 

 

 84.000 801 Oświata i wychowanie 

5. 

Gminna Biblioteka Publiczna  

– dotacja na działalność 

statutową 

 

150.000  921 

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

 

Id: JFBLR-DAUCC-AXSDB-ZZKBJ-FIWQR. Podpisany Strona 22



 

 

6. 

 Organizacje 

pozarządowe  

– dotacja na działalność 

kulturową i ochronę 

zabytków sakralnych 

 5.000 921 

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

7. 

 Organizacje 

pozarządowe  

– dotacja na 

upowszechnianie kultury 

i dziedzictwa 

narodowego 

 5.000 921 

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

8. 

 Organizacje 

pozarządowe  

– dotacja na 

upowszechnianie kultury 

fizycznej i sportu 

 35.000 926 Kultura fizyczna i sport 

OGÓŁEM 150.000 321.000   

 

Id: JFBLR-DAUCC-AXSDB-ZZKBJ-FIWQR. Podpisany Strona 23



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 

opłat i kar za korzystanie ze środowiska

0690 Wpływy z różnych opłat

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Oczyszczanie miast i wsi 

4300 Zakup usług pozostałych - usuwanie dzikich wysypisk

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

4210
Zakup materiałów i wyposażenia - zakup sadzonek 

krzewów i drzew

4300
Zakup usług pozostałych-wycinka drzew - działanie 

proekologiczne

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami

4210
Zakup materiałów i wyposażenia - działania 

proekologiczne, konkursy, sprzątanie świata

4300 Zakup usług pozostałych - utylizacja azbestu 500,00

500,00

1 900,00

100,00

90026 1 000,00

90004 2 000,00

90003 2 000,00

2 000,00

Załącznik nr 8 do Uchwały Budżetowej na 2021 r.

Wydatki

Dochody związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska                                                       

i wydatki na zadania w zakresie ochrony środowiska w roku 2021

5 000,00Dochody
5000,00

5000,00

5 000,00

5000,00

90019

Id: JFBLR-DAUCC-AXSDB-ZZKBJ-FIWQR. Podpisany Strona 24




